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MIRATIMIN E FORMATE\,E rE llsravn TIP TE DOKUMENTEVE cryQfsonn Qt
ARKIVOHEN NGA GJYKATAT

Nembeshtetjetcnenitl02,pika4eKushtetutes,tdnenitT'pika2teligiitil'8678'datd
14.5.2001,,,.pdr organizimin dhe funksionimin e Ministrise sE Drejtdsise"' i ndryshuar,.te ligiit

nr.9154,date06.1l.2003"PErArkivat",sidhepikes8teVKMnr'903'dat€77'12'2014"'Pdr
kijimirr e Arkivit Shteteror t6 Sistemit Gjyqdsor,,, me propozim te Dlejtodt t6 Arkivit Shteteror

te Sistemit Gjyqdsor,

URDHiiROJ:

Aneksi 1 - Lista tip e dosjeve gjyqdsore t0 gCshtjeve civile

Aneksi 2 - Lista tip e dosjeve gjyq€sore td gCshtjeve penale

Aleksi 3 - Lista tip e dosjeve giyqdsore td gdshtjeve administrative

dosjeve gjyqdsore tE gdshtjeve tregtare

1. Miratimin e formateve t6 listave tip tE dokumenteve gjyq6sore qE arkivohen nga

giykatat, sipas Anekseve bashkelidhur dhe qdjan6 pjese p6rb0rdse e tij'

2. Lista tip pErcakton afatet e ruajtj es se dokumenteve dosjeve' regjistrave dhe

dokumenteve giyqesore q6 arkivohen nga gjykatat, te kategorizuara si md poshtE: 
.

Aneksi 4 - Lista tiP e

Aneksi 5 - Lista tiP e dos eve g1 €sore td katave te lit td depozituara nE giYkatat e
v

$\4s$J-p-e$
an"t s-i O - fista tip e dosjeve giyqesore te menaxhimit te gesh{eve
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